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 　様式１－２

	 　権 利 を 移 転 又 は 設 定 し よ う と す る 事 由 の 詳 細

	

	

	

	

	

	 《３-２-４号》譲　受　人　の　状　況

	     　　世　　　帯　　　の　　　構　　　成

	氏  　　　名
	続柄
	年令
	職　業
	農作業従
事 日 数
	備　　　　考

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	農作業へ常時従事している者
の従事状況(該当する期間を
「←→」で示す)
	1月
	2月
	3月
	4月
	５月
	６月
	７月
	８月
	9月
	10月
	11月
	12月

	耕作又は養畜の事業に必要な農作業の期間(申請地含む)
	世帯又
は氏名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	世　帯
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	その者が農作業に常時従事する期間
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 　譲　渡　人　の　状　況

	     　　世　　　帯　　　の　　　構　　　成
	    所 有 ・ 経 営 す る 土 地 面 積

	氏  　　　名
	続柄
	年齢
	職　業
	農作業従
事 日 数
	備考
	区　分
	自作地
	借入地
	貸付地
	その他

	
	
	
	
	
	
	   田
	        a
	        a
	        a
	      a

	
	
	
	
	
	
	   畑
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 樹園地
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	   計
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 採草放
	
	
	
	



